
Uchwała nr XI/81/2007 
Rady Miasta Marki 

z dnia 3 października 2007 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały nr X/69/2007 Rady Miasta Marki 
z dnia 5 września 2007 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o 

przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze oraz informacji o 
przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) 
i art.198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami), uchwala się co następuje: 

 
 

§ 1 

W uchwale nr X/69/2007 Rady Miasta Marki z dnia 5 września 2007 roku w 

sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za 

pierwsze półrocze oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 

samorządowych instytucji kultury w § 1, dodaje się pkt. 3) w brzmieniu: 

„3) zestawienie stanu należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Marki: Maria Przybysz-Piwko 


